quod cum Ottoni Fundatori, tum temporis adhuc in vivis agenti, impenfle commen-~
daflet, ad plures abiit anno 1141. die 17. Julii.

Ill. DIETRICUS e gremio Capitularium anno 1140. legitime deledus, & ut
pauperum amator in actis depreedicatus, regimine ad annos viginti laudabiliter ex-
acto vitam finivit anno 1160. die 27. Julii in Capitulo fepultus.

IV, RICHARDUS, Viradeo humilis, ut Prelature dignitatem ferio recufa-
tam ndn nifi obedientia coattus fulceperit, quam deinde poft quindenale regimenmor-
te urgente depoluit anno 1177, die 7. Maji, depofitus in Cripta Prelatorum.

V. HENRICUS hujus nominis primus, cognomento Kolb, Vir valde Religio~
fus, & eodem, quo Anteceflor decefferat anno Prelature admotus, ac morte, que ei
#». Decembris obtigit, denuo amotus anno 1195. [ub cujus Regimine vivebat Venes
rabilis ille Maroldus, a Mathaxo Radero fol. 108. Bavariz pie merito laudatus : nul-
lus quidem erat Sacris Ordinibus initiatus, nec licteris eruditus, ordinem tamen in
Collegio Underflorffen(i in gradu (ut ajunt) Converforum Profeflus, & legum Re-
ligiofarum Oblfervantiflimus, magnisque gratiarum cccleftium donis autus ; qui do=
melticis Patribus, fratribusque magna cum agimi fubmiflione & charitate miniftravic,
atque ex pradiis (uburbanis, que ad vitum pertinebant, [uis humeris apportavit.
Erat inter Ceenobium & Vicum, unde quotidie neceffaria pro Monafterio petebat,
pia Chrifti de Cruce pendentis imago, ad quam, onere tantifper pofito, nonnihil re-
quiefcens preces fternere folebat, ut vires tum fpiritus tum corporis inftauraret. Ad
hanc velut aram tandem & annis feffus ; & laboribus exhauftus, cum de more tran-
firet, tanquam victima cecidit, fed in genua abjeCtus, fublatis in ceelam & oculis &
manibus precabundus, uti Religiofum & fanctum decebat, animam Deo reddidit, pra-
miaque pietatis, religionis & obedienti® (empiterna recepit. Interim (tatim ab ipfius
motte dum adhuc ad Crucem extinttus hxreret, in Ccenobio omnia in turri ®ra, nul-
lo manum admovente, concrepuere. Ex quo intelleCtum, id miraculo fatum effe,
ubi de morte Maroldi cognitum eft. Ergo tota Religioforum illic Sodaliras fupplica-
bunda ad locum crucis & defund&i proceflit, humerisque facrum Fratris pignus do-
mum retulit, & ad S. Nicolai aram, qui honos nec Prapolitis ipfis, nec Conditoribus
Ccenobii ante illum diem habitus eft unquam, fepelivic : ita Beatus juxta Beatos erat
collocandus, cum de illius San&itate hemo dubitaret, prafertim, quod dum viveret,
in miferos ita effet affeCtus, uti vicem illorum & egeftatem magnopere doleret, & qui-
bus poffet auxiliis levaret. Deferebat olim elephantiacis aliquot panis cruftala, &
non nihil de vini latice, occurrensque forte fuo Prafidi (ad quem jam alias de nimia
in pauperes liberalitate delatus erat) veluti deprehenfus, & leverius objurgatus, ro-
gatusque quid portaret, afirmavit fe lignum & lixivium ferre, factumque momento
temporis uti menla, quam ferebat in materiam & lixivii liguorem; obftupefcente Pre-
fule, verteretur, ipleque, quo tendebat, abire juberetur. Hxc de Maroldo habet
cit. Raderus, quibus addo pauculos verfus in grangio hujus Caenobii hoc tenore le-
gendos.

Ad tua di¢ta Ceres lignum eft; lixivia vinum,
Quid portes rudis nofcere Praful aver.

Dumque filent homines, non motz in morte loquuntur
Campanz, ad Ccelos teque migrafle docent.

V1. BERCHTOLDUS, ab officio Decanatus ad Przlaturam elevatus anno
119§, in maxima annong caritate ad tres annos durante, nihilominus locum (ibi com-
miflum optime gubernavit, ac tandem in fata conceflit anno 1206.

VII. FRIDERICUS eodem adhuc anno, defun@o Anteceffori canonice fuffe-
&tus obiit 23, Februarii anno 1221. Sepulturam accepit in Capitulo,

VI, HEN-
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VIII. HENRICUS hujus nominis Secundus anno i1221. ele@us, huic ab In-
nocentio Pontifice Maximo conceflum eft, ut terre mandetur corpus Ottonis Palati-
ni ob Romanorum Regem Philippum a fe Bamberg occifum prope Abach in Obern-
dorff ad Danubium a Papenheimio capite truncati, quod hactenus folum dolio inclu=-

fum, in Capitulo Collegii longo tempore affervatum fuerat, Tandem optimus hic
Praful diuturna infirmitate confectus, vivere defiic anno 1240. die 1§. Julii.

IX. WERNERUS Vir dotus, & humilis, & hinc Pralature, ad quam anno
1240. fuerat promorus, pre ceteris dignus: Vir erat tantz affabilicatis, ut multos
actraxerit Collegii fui Benefactores, tandem anno i247. obiit 18. Febr.

X. CONRADUS eodem, quo Anteceffor ejus deceflerat, anno electus, & de-
mum anno 1264. 13. Maji defunctus in Capitulo (epelitur.

XI. UDALRICUS regimen fuum anno 1264. ea dexteritate exorfus, que non
modica Collegio fuo fpondebat rei domeftice incrementa. At optimus hujus Prefu-
lis conatus hebetavit incendium famuli cujusdam incuria injeCtum, quo non tam tocius
Domus ftruétura quam pretiofa queque mobilia damno irreparabili in cineres abiere,

in quos paulo poft & ipfe, haud dubie multis curis mortem accelerantibus re-
dattus eft

XII. HENRICUS III. anno 1273, ad faftigium Pralature evectus, Collegium
faum ha&enus inter ruinas non fat miferandas {epultum, ad eum quoque Selectio-

ris ftructurze [plendorem evexit, quem ea tunc ferebant tempora. Eum in regimine
fecutus eft

X1ll. GODEFRIDUS, de quo prater obitum ad annum 13o5. in altis nota-
tum nihil reperitur.

XIV. CONRADUS II. Vir tantz prudentiz, ut a Ludovico IV. Imperatore
in Confiliarium intimum fuerit adfcitus, integro Semifzculo prefuit, & profuit, &
tandem pie in Domino obiit anno 1355,

XV. UDALRICUS II. obiit anno 1373.

XVI. UDALRICUS III. obiic anno 1389.

XVII. PETRUS cognomento Friefs. Obiit 141§

XVIII. ERHARDUS cognomento Rotthuet, hic in Concilio Bafileen(i jus uten-

di Infignia Pontificalia pro fe & Succefforibus mediante Romanorum Imperatore Si-
gismundo primus obtinuit, vitamque fuo honore dignam cum morte mutavit 1442.

XIX. JOANNES I. ejusdem cum Anteceflore cognominis, nec minoris pru-
denti® & in adminiltranda Prelatura induftrie, que tantam etiam apud Principes ei
conciliarunt authoritatem, ut a Sereniffimo Duce Bavarie Alberto I. quem pium co-
gnominabant, in Politicum fecretioris confilii, imo & Sacrum Confcientiz Arbitrum
fuerit adleGtus. Quas omnes digaitates una cum vita anno 1470. depofuit.

XX. UDALRICUS 1V. cognomento Schirm, vitam finiit anno 1479.

XXI, UDALRICUS V. Mamendorffer cognomine, e vivis exceflit 1495

XXII. AUGUSTINUS Dachauer vivere defiit anno 150§

XXIIl. SEBASTIANUS de Schongau. Obiit 1524.

XXI1V, SERVATIUS Waltenhofter in Domino defunctus anno 1y37.

XXV. AMBROSIUS Kazbeck, fatalem habuit annum 1§ 46.

XXVI. PAULUS Krez obiit 1577,

XXVII. ALBERTUS Eifenreich, Collegii fui renovator facis induftrius multis

tamen, quod ata memorant, zrumnis confectus, poft decennalem Prelaturam ¢ vi-
vis fublatus eft die 26. Decembr, anno 178y.

XXVIIL. JOANNES II. Aigele cognominatus, ex Parochiarum externarum
adminiftratore zelofiflimo in Prepolitum electus anno 1586. quem zelum dehinc in

feleGiflimis Ecclefiz fu® ornamentis ingenti pretio apparandis magis exhibuit, ac tan-
dem ad plures abiit die 5. Febr. anno 1604.

XXIX. CASPARUS Schlaich, multis zdificiis vel reparatis, vel e fundamento
erectis, regimen anno 1604. fulceptum in manus Capituli fui anno 1618. refignans ad
Collegium Rottenbuechenle fe contulit, indeque poft aliquot annos ad propria rever-
fus vivere defiit anno 165y. die 23. Januar.

Tom. V. Cann. Regg. Orig, Parysaltera. Aaa XXX,
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XXX. WOLFGANGUS Carl, Vir infignis Litteratura, rareque in tractan-
dis Inftrumentis Mulicis peritie. Ofhiciis Magiltri Novitiorum, Cellarii, & Sub-De-
cani in proprio fuo Collegio aliquamdiu laude adminiftratis, tandem in Decanum
Schlechdorffenfem, & Prapofitum Dietramszellen(em elt poftulatus : inde ad vacan-
tem ex refignatione Cafpari Schleich Prepoficuram Undenftorflenfem revocatus tan-
ta optimi & zeloliflimi Antiftitis mox dedit indicia, ut a Reverendiflimo Epilcopo Fri-
fingen(i in univerfalem Canonici Ordinis per Dicccefin Frifingenlem Vifitatorem fue-
rit deputatus, Varia tum intra, tum extra Clanitrum excitavit ®dificia, pretiolaque
fuppelle&tile Ecclefiam fiam, cujus decorem impenfe dilexerat, ditavit. Nimiis tan-
dem doloribus & folicitudinibus pzne fractus, honori fimul & oneri ceflit anno 163 1.
ac refiduum vite ad annum 163§, protractz in fanéta contemplationis quicte religios
fe confumpfit. ]